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HH.-Jahr : 2019
Datum :

Uhrzeit : 08:22:24

:
Gegenprobe zur Haushaltsrechnung für

  10.557.742,48

  16.091.386,51

  15.721.771,53

  21.573.728,56

   9.334.644,36

   1.147.338,27

   6.891.703,45

  10.894.201,27

  16.226.347,81

  12.041.539,54

   5.164.029,05

   5.482.342,05

           0,00

           0,00

     225.993,41

           0,00

           0,00

  13.154.920,78

Sollbestand

  -2.204.979,16   13.090.856,33

           0,00            0,00

HER zum Vortrag

HAR zum Vortrag

SOLLERGEBNIS

  10.885.877,17

Gegenprobe 2

           0,00

Istbestand

   2.430.417,69       48.098,36KER zum Vortrag    2.478.516,05

           0,00

        -554,88      -15.966,09KAR zum Vortrag      -16.520,97

  13.380.914,19

           0,00

VWH VMH Gesamt
EUR EUR EUR

Gegenprobe 1
VWH VMH Gesamt
EUR EUR EUR

Abschlussverbesserungen

Abschlussverschlechterungen

SOLLERGEBNIS

           0,00

      70.633,70

  10.717.004,80

       9.028,76

     225.993,41

  10.717.004,80

           0,00

     623.004,59

           0,00

  27.272.133,58

           0,00

           0,00

   9.486.228,86

  27.272.133,58

           0,00

     693.638,29

           0,00

  37.989.138,38

       9.028,76

           0,00

   9.712.222,27

  37.989.138,38

           0,00            0,00            0,00

           0,00            0,00            0,00

Summe 1

Summe 2

(Summe 1 ./. Summe 2)

(Summe 1 ./. Summe 2)

     225.438,53   13.138.954,69Summe 1

     225.438,53   13.138.954,69   13.364.393,22Summe 2

  13.364.393,22

Mehr Soll-Einnahmen

Weniger Soll-Ausgaben

Abgänge bei KAR a. Vj.

Abgänge bei HAR a. Vj.

neue HER

Mehr Soll-Ausgaben

Weniger Soll-Einnahmen

Abgänge bei KER a. Vj.

Abgänge bei HER a. Vj.

Haushalts-Fehlbedarf

neue HAR

(Minderausgaben bzw. Mehreinnahmen im Vergleich zum HH-Ansatz)

(Mindereinnahmen bzw. Mehrausgaben im Vergleich zum HH-Ansatz)


