Gegenprobe zur Haushaltsrechnung für

Gemeinde 1 Stadt Friedberg

 Seite
 :
 3

 HH.-Jahr
 :
 2019

 Datum
 :
 15.05.20

 Uhrzeit
 :
 08:22:24

Gegenprobe 1	VWH EUR	VMH EUR	Gesamt EUR
Abschlussverbesserungen (Minde	rausgaben bzw. Mehreinnahm	en im Vergleich zum HH-Ar	nsatz)
Mehr Soll-Einnahmen	5.164.029,05	10.557.742,48	15.721.771,53
Weniger Soll-Ausgaben	5.482.342,05	16.091.386,51	21.573.728,56
Abgänge bei KAR a. Vj.	0,00	0,00	0,00
Abgänge bei HAR a. Vj.	70.633,70	623.004,59	693.638,29
neue HER		0,00	0,00
Summe 1	10.717.004,80	27.272.133,58	37.989.138,38
Abschlussverschlechterungen (Mi	indereinnahmen bzw. Mehraus	gaben im Vergleich zum Hl	H-Ansatz)
Mehr Soll-Ausgaben	9.334.644,36	6.891.703,45	16.226.347,8
Weniger Soll-Einnahmen	1.147.338,27	10.894.201,27	12.041.539,54
Abgänge bei KER a. Vj.	9.028,76	0,00	9.028,76
Abgänge bei HER a. Vj.		0,00	0,00
neue HAR	225.993,41	9.486.228,86	9.712.222,27
Haushalts-Fehlbedarf	0,00	0,00	0,00
Summe 2	10.717.004,80	27.272.133,58	37.989.138,38
SOLLERGEBNIS (Summe 1 .f. Summe 2)	0,00	0,00	0,00
	VWH	VMH	Gesamt
Gegenprobe 2	EUR	EUR	EUR
Sollbestand	0,00	0,00	0,0
Istbestand	-2.204.979,16	13.090.856,33	10.885.877,1
KER zum Vortrag	2.430.417,69	48.098,36	2.478.516,0
HER zum Vortrag	0,00	0,00	0,0
Summe 1	225.438,53	13.138.954,69	13.364.393,2
KAR zum Vortrag	-554,88	-15.966,09	-16.520,9
HAR zum Vortrag	225.993,41	13.154.920,78	13.380.914,1
Summe 2	225.438,53	13.138.954,69	13.364.393,2
SOLLERGEBNIS	0,00	0,00	0,0